

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET DEL 1 - 3. MARS 2021, DEL 2 – 6. APRIL 2021

Møtet ble gjennomført i to deler:

Del 1 1/3-2021:

6 stykk var samlet i foreningens lokaler og øvrige på Teams.

Fra styret møtte: Henning Meese, Arve Moen, Bertil Endresen, May-Liz Nautnes, Hege Lin Stemland, Anne-Britt Utheim, Christina Indset.

12 andre stemmeberettigede og 4 observatører deltok på møtet.

Del 2 6/4-2021:

4 stykk var samlet i foreningens lokaler og øvrige på Teams.

Fra styret møtte: Henning Meese, Arve Moen, Bertil Endresen, May-Liz Nautnes, Hege Lin Stemland, Anne-Britt Utheim, Christina Indset

21 andre stemmeberettigede og 3 observatører.

SAK 1: GODKJENNING AV INNKALLING (Gjennomført i DEL 1)

Agenda ble godkjent av årsmøtet

Følgende ble valgt til dirigent, protokollfører og til å underskrive protokollen:

Dirigent: Bertil Endresen Del 1, Henning Meese Del 2

Protokollfører: Gjertrud Bjørnvold

Signere protokollen: Henning Meese og Arve Moen

Årsmøtet gjennomgikk protokollen fra årsmøtet i 2020. Vedtatt uten merknader.

SAK 2: ÅRSMELDING (Gjennomført i DEL 1)

Styreleder Henning Meese gikk gjennom beretningen fra styret og deretter gikk han gjennom styreleders rapport.

Anne Marte Viken Kallset gikk gjennom daglig leders rapport, hovedtreners rapport samt konkurransepartiets rapport.

Det ble spurt om hvorfor rapport fra konkurransepartiets rapport ikke var mer detaljert. Denne bør være mer detaljert for inneværende år.

Årsmøtet tar redegjørelsen til etterretning.

SAK 3: Regnskap (Gjennomført i DEL 1)

Kasserer Arve Moen gikk gjennom årsregnskapet for 2020. Regnskapet viser ett underskudd på 289 000.

Det ble stilt spørsmål omkring 6809 som hovedsakelig gjelder ekstrakostnader til coronatiltak, 7701 Trenerhonorarer, 6300 Vurdere om husleie i lokalene i Storgata er nødvendig. Månedlig kostnad 3900 + strøm, bredbånd etc. Styret oppfordres til å undersøke om det kan være et alternativ å ha kontor i Braatthallen.

Kontrollkomiteen har utarbeidet rapport. Henning gikk gjennom denne.

Denne er lagt ut på hjemmesiden.

Vedtak: Årsmøtet tar regnskapet til etterretning.

Sak 4: Innkomne forslag (Gjennomført i DEL 1)

Det var ingen innkomne forslag

Sak 5: Hall-komiteens innstilling til strategi (Gjennomført i DEL 1)

Bertil Endresen gikk gjennom Hall-komiteens strategi for egen hall.

Det er utredet 4 alternativ:

1. Bygge ut ny hall over kantine/kontorarealene i Braatthallen – da vil sal 3 være en fullverdig turnhall (6mill)
2. Kjøp av lagerhall på Hagelin (Estimat 10 millioner og tilpassing på 5 millioner)
3. Egen hall eller leid hall ved tidligere ELLO, (Estimat leieavtale 2 mill i året for 30 års leiekontrakt)
4. Egen hall på Hagelin (Estimat 35 millioner – noe kan finansieres av tippemidler)

Hallkomiteen anbefaler at man arbeider videre med alternativ 1.

Årsmøtet tar forslaget til etterretning

Sak 6: Kontingent (Gjennomført i DEL 1)

Foreslås uendret.

Årsmøtet tar forslaget til etterretning

Sak 7: Budsjett (Gjennomført i DEL 1)

Kasserer Arve Moen gikk gjennom forslag til budsjett.

Det ble stilt spørsmål om inntekter konkurranse og utgifter konkurranse sett i forhold til at det nå også er et konkurranseparti for gutter, samt et Nivå 2-parti som konkurrerer. Det ble også stilt spørsmål om hva klubben dekker ved eventuelle konkurranser.

Vedtak om dette skal ettersendes.

Budsjettet er lavere enn tidligere – basert på situasjonen med Corona.

Budsjettet må kunne justere av nytt styre ved behov.

Årsmøtet tar forslaget til etterretning

Sak 8: Organisasjonskart (Gjennomført i DEL 1)

Ordstyrer presenterte organisasjonskartet.

Det kom spørsmål omkring Foreldreutvalg konkurranse – utvalget er opprettet for å forenkle kommunikasjonen mellom konkurransepartiet og styret.

Det kom spørsmål om hvorfor styret teller 9 medlemmer når det i lovnormen står 8.

Det ble framsatt forslag om å endre loven ved neste årsmøte.

Årsmøtet tar orienteringen og forslaget til etterretning

Sak 9: Valg (Gjennomført i DEL 2)

Valgkomiteens forslag til styre

Leder Henning Meese
Nestleder Bertil Endresen
Kasserer Arve Moen

Styremedlemmer

May-Liz Nautnes
Pia Dangel
Louise Garshol Bergø
Gjertrud Bjørnvold

Varamedlemmer

Sigrid Britt Golmen

Anne Britt Utheim

Kontrollkomite

Egil Magne Kongshaug, Craig Reed (Vara: Marius Sky)

Valgkomite

Styret legger frem innstilling til nytt styre 2022, eventuelt bemanner en valgkomite.

Representanter til Forbundsting 2022 – velges på neste årsmøte.

Bertil og Pia deltok for KTF på kretsting i 2021.

Representant til Kristiansund Idrettsråd: Bertil Endresen, Arve Moen, Henning Meese (Leder i Idrettsrådet)


Fanebærer: Marius Sky

Medaljeutvalg: Anne Marte Viken Kallset, Christina Indset

Referent: Gjertrud Bjørnvold

Signaturer

Kristiansund, 06.04.2021



Arve Moen



Henning Meese